



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY STOHID TECHNOLOGY S.A.

II KWARTAŁ 2026 ROKU

Warszawa, 14.08.2026 r.

Raport Stohid Technology S.A. za II kwartał 2026 roku został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Spis treści

I.	INFORMACJE O SPÓŁCE	3
II.	KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	4
III.	INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	16
IV.	KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	17
V.	STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIEŹLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	17
VI.	OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	17
VII.	INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	18
VIII.	OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	18
IX.	WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ	18
X.	WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ	19
XI.	INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU	19
XII.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	20

I. INFORMACJE O SPÓŁCE

Nazwa Spółki:	STOHID TECHNOLOGY SPÓŁKA AKCYJNA
Adres siedziby:	Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa, Polska
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS:	0000940956
Numer REGON:	008163492
Numer NIP:	1180002425
Adres poczty elektronicznej:	investors@stohid.tech
Strona www:	www.stohid.tech

Stohid Technology to integrator zdolności działający w sektorze obronności i bezpieczeństwa. Spółka łączy doświadczenie frontowe z potencjałem inżynieryjnym i przemysłowym, tworząc rozwiązania dual-use dla obronności i cywilnych zastosowań.

Współpraca z ukraińskimi partnerami dała Spółce unikalną możliwość testowania i udoskonalania rozwiązań w warunkach rzeczywistego zagrożenia. Spółka współpracuje z partnerami przemysłowymi, ośrodkami badawczymi i instytucjami w kraju i za granicą.

Priorytetowym projektem grupy kapitałowej Spółki jest WILK, czyli lekka, mobilna i w pełni modułowa, bezałogowa platforma naziemna. Zaprojektowana z myślą o realnych potrzebach pola walki, została przetestowana przez naszych partnerów w Ukrainie w warunkach bojowych. Dzięki kompaktowej konstrukcji WILK mieści się w przestrzeni ładunkowej pickupa, może być transportowany jednym pojazdem i natychmiast gotowy do działania po rozładunku. Dzięki konstrukcji opartej na modułowej architekturze, pojazd może być konfigurowany w zależności od misji. WILK to kompletne rozwiązanie umożliwiające realizację zadań zgodnie z przeznaczeniem, składające się z platformy lądowej, stacji kierowania i kontroli oraz osprzętu specjalistycznego niezbędnego do realizacji tych zadań.

Wyspecjalizowane pojazdy WILK tworzą Watahę. Każdy element Watahy pełni określoną funkcję, ale razem tworzą system, który działa w najbardziej wymagających warunkach. Projektowany, by zapewnić przewagę, dostarczać wiarygodnych, aktualnych danych przy minimalnym ryzyku i maksymalnej elastyczności.

Na dzień 30.06.2026 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Wojciech Kade	Przewodniczący RN
Krzysztof Murawski	Członek RN
Krzysztof Radomski	Członek RN
Oleksandr Trokhanenko	Członek RN
Emil Wałek	Członek RN

Na dzień 30.06.2026 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Piotr Kisiel	Prezes Zarządu
Bartosz Hermann	Członek Zarządu

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**Bilans**

AKTYWA	30.06.2026	30.06.2025
A Aktywa trwałe	54 741,16	60 052,86
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 741,16	10 052,86
1. Środki trwałe	4 741,16	10 052,86
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale, prawo do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	4 741,16	10 052,86
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	50 000,00	50 000,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	50 000,00	50 000,00
a) w jednostkach powiązanych	50 000,00	50 000,00
- udziały lub akcje	50 000,00	50 000,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których spółka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00

c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	534 679,98	1 139 741,20
I. Zapasy	266 878,75	989 956,31
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	266 878,75	989 956,31
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	51 399,10	73 855,33
1. Należności od jednostek powiązanych	6 150,00	24 600,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 150,00	24 600,00
- do 12 miesięcy	6 150,00	24 600,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	45 249,10	49 255,33
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	27 219,69	34 140,33
- do 12 miesięcy	27 219,69	34 140,33
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubezp. społecznych i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych	3 029,41	115,00
c) inne	15 000,00	15 000,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	199 241,13	59 894,73
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	199 241,13	59 894,73

a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	55 000,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	144 241,13	59 984,73
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	144 241,13	59 984,73
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17 161,00	16 034,83
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	589 421,14	1 199 794,06

PASYWA	30.06.2026	30.06.2025
A. Kapitał (fundusz) własny	321 376,71	1 113 766,28
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	7 890 450,00	7 890 450,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 052 456,57	3 052 456,57
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statusem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
- kapitał w trakcie rejestracji w KRS	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 596 771,59	-9 601 780,38
VI. Zysk (strata) netto	-24 758,27	-227 359,91
VII. odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	268 044,43	86 027,78

I. Rezerwy na zobowiązania	42 892,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	42 892,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	42 892,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	225 152,43	86 027,78
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	225 152,43	86 027,78
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	121 299,64	2 509,93
- do 12 miesięcy	121 299,64	2 509,93
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tyt. podatków, ceł, ubezpiec. społecznych i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych	60 451,80	82 363,70
h) z tytułu wynagrodzeń	43 400,99	1 154,15
i) inne	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	589 421,14	1 199 794,06

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Treść/Wyszczególnienie	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	489 245,35	348 935,07	944 775,89	516 861,12
- od jednostek powiązanych	15 000,00	247 516,26	30 000,00	284 516,26
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	548 695,07	373 738,91	1 090 321,48	562 888,15
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-59 449,72	-24 803,84	-145 545,59	-46 027,03
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	532 181,87	369 081,20	991 307,07	802 442,49
I. Amortyzacja	1 327,92	1 327,92	2 655,85	2 948,49
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	0,00	-185,59	592,56
III. Usługi obce	225 475,30	134 403,43	454 731,86	341 714,94
IV. Podatki i opłaty, w tym:	2 360,51	6 557,41	7 475,17	7 350,23
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	265 576,17	190 086,12	452 542,25	375 322,90
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	37 441,97	36 706,32	74 087,53	74 513,37
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-42 936,52	-20 146,13	-46 531,18	-285 581,37
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,61	1,30	0,76	45 791,14
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,61	1,30	0,76	45 791,14
E. Pozostałe koszty operacyjne	1,24	0,57	2,11	7 112,74
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1,24	0,57	2,11	7 112,74
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-42 937,15	-20 145,40	-46 532,53	-246 902,97
G. Przychody finansowe	0,00	0,00	21 795,39	19 653,91
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	21 795,39	19 653,91
H. Koszty finansowe	-32,49	93,85	21,13	110,85
I. Odsetki, w tym:	1,13	0,00	21,13	17,00
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	-33,62	93,85	0,00	93,85
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-42 904,66	-20 239,25	-24 758,27	-227 359,91
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-42 904,66	-20 239,25	-24 758,27	-227 359,91

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Treść/Wyszczególnienie	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0)	364 348,61	1 134 005,53	346 134,98	1 341 126,19
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
I.A. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0) po korektach	364 348,61	1 134 005,53	346 134,98	1 341 126,19
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	7 890 450,00	7 890 450,00	7 890 450,00	7 890 450,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	7 890 450,00	7 890 450,00	7 890 450,00	7 890 450,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	3 052 456,57	3 052 456,57	3 052 456,57	3 052 456,57
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 052 456,57	3 052 456,57	3 052 456,57	3 052 456,57
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacji wyceny środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- podwyższenia kapitału zakładowego	0,00	0,00	0,00	0,00
- kapitał w trakcie rejestracji w KRS	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeznaczenie na pokrycie strat z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-10 596 771,59	-9 601 780,38	-9 601 780,38	-4 264 074,74
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	0,00	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- przeznaczenie zysku na kapitał zapasowy	0,00	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-10 596 771,59	-9 601 780,38	-9 601 780,38	-4 264 074,74
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu po korektach	-10 596 771,59	-9 601 780,38	-9 601 780,38	-4 264 074,74
a) zwiększenie z tytułu	18 213,63	-207 120,66	-994 991,21	-5 337 705,64
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	18 213,63	-207 120,66	-994 991,21	-5 337 705,64
b) zmniejszenie z tytułu	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty z lat ubiegłych z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty z lat ubiegłych z kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00	0,00

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-10 578 557,96	-9 808 901,04	-10 596 771,59	-9 601 780,38
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	10 578 557,96	-9 808 901,04	-10 596 771,59	-9 601 780,38
6. Wynik netto	-42 904,66	-20 239,25	-24 758,27	-227 359,91
a) zysk netto	0,00	0,00	0,00	0,00
b) strata netto	-42 904,66	-20 239,25	-24 758,27	-227 359,91
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	321 443,95	1 113 766,28	321 376,71	1 113 766,28
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	321 443,95	1 113 766,28	321 376,71	1 113 766,28

Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Treść/Wyszczególnienie	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-42 904,66	-20 239,25	-24 758,27	-227 359,91
II. Korekty razem	104 366,02	-20 064,55	116 307,98	6 017,40
1. Amortyzacja	1 327,92	1 327,92	2 655,85	2 948,49
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	-	-
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-	-	-3 511,71
5. Zmiana stanu rezerw	-	-	-	-
6. Zmiana stanu zapasów	59 449,72	24 803,84	145 545,59	46 027,03
7. Zmiana stanu należności	35 331,08	6 153,83	-15 162,42	63 248,47
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	11 635,56	-50 894,00	-9 317,37	-98 694,05
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-3 378,26	-1 456,14	-7 413,67	-4 000,83
10. Inne korekty	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	61 461,36	-40 303,80	91 549,71	-221 342,51
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	7 023,42
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	7 023,42
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

3. Na aktywa finansowe, w tym:	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	55 000,00	0,00	55 000,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 55 000,00	0,00	-55 000,00	7 023,42
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+B.III+/-C.III)	6 461,36	-40 303,80	36 549,71	-214 319,09
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-6 461,66	40 303,80	-36 549,71	214 319,09
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
- zmiana stanu innych środków pieniężnych	-	-	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	137 847,01	100 198,53	107 691,42	274 213,82
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	144 308,37	59 894,73	144 241,13	59 894,73
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Spółka sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dn. 29 września 1994 r. Sprawozdanie finansowe jest sporządzane w złotych polskich. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. W skład roku obrotowego wchodzi okresy sprawozdawcze. Za okres sprawozdawczy przyjmuje się miesiąc.

Rachunek zysków i strat jest sporządzony w wersji porównawczej. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany metodą pośrednią.

Wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości.

Należności

Należności są wyceniane w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Natomiast należności zaliczone do aktywów finansowych mogą być wyceniane według skorygowanej ceny nabycia, a jeżeli jednostka przeznacza je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.

Inwestycje

Inwestycje w nieruchomości i prawa wycenia się w cenie nabycia.

Zapasy

Wytworzone przez jednostkę oprogramowanie komputerów, projekty typowe i inne produkty o podobnym charakterze, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie dłuższym niż 5 lat, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego okresu.

Środki pieniężne

Środki pieniężne na rachunkach bankowych są wyceniane według wartości nominalnej. Spółka nie prowadzi kasy gotówkowej.

Zobowiązania

Zobowiązania są wyceniane w kwocie wymagającej zapłaty, natomiast zobowiązania finansowe mogą być wyceniane według skorygowanej ceny nabycia, a jeżeli jednostka przeznacza je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej.

Rozliczenia międzyokresowe

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów są dokonywane w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów są dokonywane w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

Kapitały

Kapitały Spółki są wyceniane w wartości nominalnej.

Przychody i koszty

Przychody i koszty są ujmowane zgodnie z zasadą memoriału, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od terminu otrzymania lub dokonania płatności. Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym oraz sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi. Spółka nie kalkuluje aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego.

IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Emitent w II kwartale 2026 roku wszedł w kolejną kadencję z nowo powołanymi władzami. Funkcję Prezesa Zarządu objął Piotr Kisiel, menedżer z wieloletnim doświadczeniem w sektorze przemysłu obronnego, wcześniej związany m.in. z Rosomak S.A., gdzie pełnił funkcję Członka Zarządu. Kompetencje i doświadczenie nowego Prezesa Zarządu w zarządzaniu podmiotami z sektora obronnego i realizacji projektów dla wojska, wpisują się w profil działalności Spółki i mogą wspierać Spółkę w dalszej komercjalizacji technologii oraz pozyskiwaniu kontraktów w dynamicznie rozwijającym się segmencie obronnym.

Kolejnym istotnym krokiem w rozwoju Spółki i grupy kapitałowej jest rozpoczęcie w II kwartale 2026 roku prac nad uruchomieniem własnej linii technologicznej. Spółka przygotowuje zaplecze, które ma umożliwić przejście od integracji pojedynczych rozwiązań do seryjnej produkcji systemów bezzałogowych. Inwestycja jest realizowana w pozyskanym przez spółkę zależną od Emitenta zakładzie produkcyjnym, o czym Emitent informował raportem bieżącym w dniu 3 marca 2026 roku.

W II kwartale 2026 roku Emitent prowadził również rozmowy z partnerami dotyczące dalszego rozwoju projektów w obszarze dual-use, a także zwiększania stopnia polonizacji projektu WILK. Działania te mają wspierać rozwój krajowego łańcucha dostaw oraz rozszerzać potencjalne zastosowania technologii Spółki zarówno w sektorze obronnym, jak i cywilnym.

Spółka w II kwartale 2026 roku wypracowała przychód netto ze sprzedaży produktów w kwocie 548 695,07 zł. W II kwartale 2026 roku Spółka poniosła koszty działalności operacyjnej w kwocie 532 181,87 zł, co stanowi wzrost w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku, kiedy wartość ta wynosiła 369 081,20 zł. Wzrost kosztów wynikał przede wszystkim z faktu wystąpienia jednorazowych kosztów w ramach usług obcych, które wystąpiły w opisywanym okresie.

Spółka na koniec II kwartału 2026 roku wykazała wartość zobowiązań krótkoterminowych na poziomie 225 152,43 zł. Wśród tych zobowiązań krótkoterminowych znacząca większość stanowiła bieżące zobowiązania Spółki z tytułu dostaw i usług oraz bieżące zobowiązania podatkowe, które zgodnie z terminami zostały uregulowane w lipcu 2026 roku. W okresie sprawozdawczym strata netto za okres od 01.01.2026 r. do 30.06.2026 r. wyniosła 24 758,27 zł. Na koniec II kwartału 2026 roku aktywa obrotowe Spółki wynosiły 534 679,98 zł.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na rok 2026.

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Nie dotyczy.

VIII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Na dzień 30.06.2026 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu Emitent tworzy grupę kapitałową, w skład której wchodzi poniżej wymienione podmioty.

Na dzień 30.06.2026 r. oraz na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego Emitent posiada udziały:

- **Stohid Industrial Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa. Wysokość kapitału zakładowego spółki zależnej wynosi 600.000,00 zł, Emitent posiada 12.000 udziałów o łącznej wartości nominalnej 600.000,00 zł, co stanowi 100% udziału w kapitale zakładowym i 100% głosów na zgromadzeniu wspólników spółki zależnej.
Celem działalności spółki jest przygotowanie zaplecza produkcyjnego i technologicznego umożliwiającego skalowanie produkcji bezzałogowych mobilnych platform naziemnych WILK.

W dniu 13.03.2026 r. podjęto Uchwałę w sprawie utworzenia oddziału spółki. Oddział działa pod nazwą: Stohid Industrial Sp. z o.o. Oddział w Goździelinie.
- **Stohid Europe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa. Wysokość kapitału zakładowego wynosi 50.000,00 zł, Emitent posiada 510 udziałów o łącznej wartości nominalnej 25.500 zł, co stanowi 51% udziału w kapitale zakładowym i 51% głosów na zgromadzeniu wspólników spółki zależnej.
Celem działalności spółki jest współpraca wraz z Emitentem w zakresie projektowania, rozwoju i produkcji modułowych, bezzałogowych mobilnych platform naziemnych WILK.

IX. WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALĘŻNEJ NIEOBJĘTEJ KONSOLIDACJĄ

Emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostki zależnej na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości. Emitent jest zobowiązany do przedstawienia wybranych danych finansowych spółki zależnej, zgodnie z § 5 ust. 2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.

X. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Stohid Industrial Sp. z o.o. [dane w PLN]		
Rachunek zysków i strat	Za okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	Za okres od 01.01.2025 do 30.06.2025
Przychody ze sprzedaży	17 500,00	306 350,00
Zysk/strata netto	-69 068,39	17 453,95
Bilans	Na dzień 30.06.2026	Na dzień 30.06.2025
Kapitał własny	-50 968,10	18 100,29
Aktywa razem	132 247,75	131 341,04

Stohid Europe Sp. z o.o. [dane w PLN]	
Rachunek zysków i strat	Za okres od 01.01.2026 do 30.06.2026
Przychody ze sprzedaży	0,00
Zysk/strata netto	0,00
Bilans	Na dzień 30.06.2026
Kapitał własny	50 000,00
Aktywa razem	50 000,00

XI. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Struktura akcjonariatu Emitenta na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego:

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
Alenlar Ltd.	20 658 350	26,18%	20 658 350	26,18%
Smart Opportunity GP	19 600 000	24,84%	19 600 000	24,84%
Cossfort Ltd.	17 560 591	22,26%	17 560 591	22,26%
Pozostali	21 085 559	26,72%	21 085 559	21,78%
Suma	78 904 500	100%	78 904 500	100%

XII. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	6	5

Dane na koniec II kwartału 2026 r.

Warszawa, dnia 14.08.2026 r.

Piotr Kisiel
Prezes Zarządu Stohid Technology S.A.

Bartosz Hermann
Członek Zarządu Stohid Technology S.A.